
 

 

Výzva č.57 – Naše školní dílna reg.číslo CZ.1.07/1.1.00/57.0605 

 

Projekt je zaměřen mimo jiné na rozvoj technických dovedností žáků základních škol. 

Další rychlá výzva na období červen až prosinec 2015 se zaměřením na školní dílnu. 
Celková částka pro naši školu byla 212 tis.Kč.  

Pan učitel Švec, který vyučuje pracovní činnosti, měl na starosti většinu povinných 
pracovních úkolů v rámci dotace. Žáci museli vytvořit několik výrobků včetně veškeré 
pracovní dokumentace.  

 

Z přidělených financí jsme vybavili dvě oblasti pro pracovní činnosti:  

1. modernizace a vybavení dílny – zejména nástroje na kov a dřevo, zakoupeny 
přístroje do dílny pro žáky i učitele, výukový pracovní stůl. 

2. zakoupení různých sad stavebnice Merkur, které budou sloužit pro všechny žáky v 
hodinách pracovních činností na procvičování práce s jemnými částmi, kompletace, 
práce podle plánu. 

 


